
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
997 

621 

18 

94 

157 

15 

73 

129 

9 

Name 
DAVI KUHN 

ARTHUR MACHADO 

LUIS PEDRO CHEGUEM 

ANTONIO DELEVATI 

NICOLAS SACHETT 

LUCAS SCHERER 

ARTHUR POMPERMEYER 

ADRIELLI LORENTZ 

MATHEUS ZAGHI 

Nat/State Best Tm 
48.001 
48.415 
48.475 
48.575 
48.763 
48.773 
48.826 
48.995 
49.720 

In Lap 
7 
9 
5 
6 
8 
5 
3 
9 
7 

Diff 

0.414 
0.474 
0.574 
0.762 
0.772 
0.825 
0.994 
1.719 

Gap 

0.414 
0.060 
0.100 
0.188 
0.010 
0.053 
0.169 
0.725 

Laps 
8 
9 
7 
9 
9 
8 
8 
9 
8 

Last Tm 
48.147 
48.415 
49.018 
48.612 
48.856 
50.191 
48.856 
48.995 
49.862 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/04/2024 20:08:47 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 1ª Etapa 
F4 JÚNIOR 

Classificatório F4 JUNIOR 

Qualifying (7:00 Time) started at 17:18:24 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

13/04/2024 16:50 


